בנוסף קבע בית המשפט את העתירה לדיון המשך, זאת ליום 28.11.18, לאחר חלוף הבחירות ברשויות.
7. יצוין כי לאחר הדיון, כאמור, הוגשה תגובת משרד הפנים אשר ציין, בשורה תחתונה, כי בהתחשב בעובדה שהליך ההצבעה לווה על ידי יועצה המשפטי של העירייה, על פי הסמכות המוקנית לו בחוק הרשויות המקומיות (ייעוץ משפטי), תשל"ו-1975, הרי שמשרד הפנים לא מצא לנכון להתערב בשאלת חוקיות ההצבעה, זאת מבלי לקבוע עמדה האם מדובר בהצבעה חוקית ואם לאו.
8. ביום 28.11.18 התקיים דיון נוסף בעתירה, במסגרתו נקבע בין היתר, כי מועצת העיר כפר-סבא תמחק מההליך כמשיבה; משרד הפנים פטור מהתייצבות; כן הוחלט להעביר את מסמכי העתירה לב"כ חב' איתנים